

CONSUMER NORDIC ApS

Roholmsvej 14
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2017

Henrik Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CONSUMER NORDIC ApS
Roholmsvej 14
2620 Albertslund

CVR-nr: 34208697
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet yder databehandling af markedsføringsdata og leads for at optimere Online markedsføringskampagner for klienter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud på kr. 15.011 før finansielle poster og skat for Consumer Nordic ApS drift, hvilket ledelsen opfatter som tilfredsstillende. Resultater for datterselskaber udgør kr. 379.019, hvilket er tilfredsstillende og bidrager til det samlede resultat på et overskud på kr. 394.031 før skat.

Selskabets årsrapport for 2016 er fremlagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som er væsentlige ved bedømmelse af selskabets driftsresultat og finansielle status.

Redegørelse for virksomhedsledelse

Selskabet ledes dagligt af Henrik Nielsen og Tino Hemmingsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		100.375	238.606
Eksterne omkostninger		-85.364	-358.357
Bruttoresultat		15.011	-119.751
Resultat af ordinær primær drift		15.011	-119.751
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		379.019	571.402
Andre finansielle indtægter		1	9
Ordinært resultat før skat		394.031	451.660
Skat af årets resultat		-48.680	-111.751
Årets resultat		345.351	339.909
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		379.019	571.402
Overført resultat		-33.668	-231.493
I alt		345.351	339.909

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.448.205	1.069.186
Finansielle aktiver i alt		1.448.205	1.069.186
Langfristede aktiver i alt		1.448.205	1.069.186
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		25.000	25.000
Tilgodehavende skat			155.985
Andre tilgodehavender		98.484	14.322
Tilgodehavender i alt		123.484	195.307
Likvide beholdninger		27.160	66.358
Kortfristede aktiver i alt		150.644	261.665
Aktiver i alt		1.598.849	1.330.851

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		727.398	275.738
Overført resultat		345.351	339.909
Egenkapital i alt		1.152.749	695.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser			29.453
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		397.420	494.000
Skyldig selskabsskat		48.680	111.751
Kortfristede forpligtelser i alt		446.100	635.204
Forpligtelser i alt		446.100	635.204
Passiver i alt		1.598.849	1.330.851